
Datum a čas přijetí do IS: 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE V RÁMCI OPST

VEŘEJNÝ SEKTOR

Žadatel - identifikační údaje

Název:

IČO: Právní forma:

Plátce DPH:

 ANO  NE

Sídlo právnické osoby

Okres: Obec:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

Část obce: PSČ:

Statutární orgán - kontaktní údaje

Jméno: Příjmení: Titul před: Titul za:

Funkce: Telefon: E-mail:

@

Důvod zastoupení:

právní

Identifikace a informace o projektu

Název projektu:

Oblast podpory:

Energetické úspory a OZE

Podpořit lze projekty, které jsou způsobilé v rámci specifických cílů 1.1 a 1.2 OPŽP a programu RES+ 
Modernizačního fondu:



snížení energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury;

snížení energetické náročnosti/zvýšení účinnosti technologických procesů;

zlepšení kvality vnitřního prostředí veřejných budov;

zvýšení adaptability veřejných budov na změnu klimatu;

výstavba nových veřejných budov, které budou splňovat parametry pro pasivní nebo plusové budovy;

výstavba a rekonstrukce obnovitelných zdrojů energie pro veřejné budovy;

výstavba a rekonstrukce obnovitelných zdrojů energie pro zajištění dodávek systémové energie ve veřejném 
sektoru;

instalace nových obnovitelných zdrojů energie a prvků aktivního energetického hospodářství (fotovoltaické 
elektrárny, geotermální zdroje energie);

instalace nových nebo modernizace stávajících OZE a prvků aktivního energetického hospodářství (větrné 
elektrárny, malé vodní elektrárny).

Popis projektu:

Odůvodnění projektu (potřebnost):

Výstup projektu:

Strategický plán obce v místě realizace projektu:  ANO  NE

Je strategický plán obce veřejně dostupný?  ANO  NE

Název strategického cíle:

Termín realizace projektu

Termín zahájení: Termín ukončení:

Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti o podporu.

Místo realizace projektu

Název místa realizace: Okres: Obec:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

Část obce: ORP: PSČ:



Nákladový rozpočet

Příprava studií proveditelnosti:  ANO  NE

Název položky:
Investice/ 

neinvestice: Částka v Kč: z toho dotace v Kč

1.

2.

3.

Příprava projektové dokumentace:  ANO  NE

Zpracování zadávací dokumentace dle zákona č. 134/2016 Sb.:  ANO  NE

Náklady (Kč):
Požadovaná 
dotace (Kč):

Celkové investiční náklady: 0,00 0,00

Celkové neinvestiční náklady: 0,00 0,00

Celkové náklady projektu: 0,00 0,00

Podíl dotace (v %): 0,00

Byla již uzavřena smlouva s dodavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek?

 ANO  NE

Doložte do příloh indikativní nabídku.



Přílohy žádosti

Schválení podání žádosti do dotačního programu zastupitelstvem obce (ÚSC) výpisem z usnesení

Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva) nebo o vedení účtu žadatele a jeho čísle, a to v 
kopii, plátci DPH dokládají smlouvu k účtu zveřejněnou v registru plátců vedeném správcem daně příjemce

Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, který je oprávněn jednat jménem subjektu 
navenek

Výpis z katastru nemovitostí nebo jiný doklad o právním vztahu k místu realizace projektu (nájemní smlouva, 
kupní smlouva, smlouva o smlouvě budoucí)

Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře de minimis

Čestné prohlášení

Zpracování formuláře

E-mail: E-mail pro kontrolu:

@ @

Po stisknutí tohoto tlačítka si můžete XML data z formuláře uložit do počítače pro 
pozdější vyplnění.  V případě zobrazení hlášky o zablokování stažení souboru 
klikněte na 3 tečky vedle souboru a klikněte na „Ponechat“.

Po stisknutí tohoto tlačítka si můžete do formuláře nahrát dříve uložená XML data.

Po stisknutí tohoto tlačítka dojde ke kontrole správnosti vyplněných dat.

Po stisknutí tohoto tlačítka dojde k uložení do formátu PDF.

Po stisknutí tohoto tlačítka bude formulář odeslán na úřad.


